
円 円

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円落札金額に係る消費税等の額

2,880,000

3,168,000

落札業者名 タカラビルメン(株)

288,000

富士建設工業(株) 3,400,000

(株)開邦工業 辞退

(株)コモンテックス 3,220,000

(株)宮本工業所 3,380,000

1 タカラビルメン(株) 落札2,880,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和5年9月21日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の税抜価格）

最 低 制 限 価 格 2,942,500 最低制限価格（税抜） 2,675,000

工 事 名 羽生市斎場１・２・３号炉内台車耐火材打替及び折りたたみレール交換工事

工 事 場 所 羽生市東３丁目４２番２号　羽生市斎場

予 定 価 格 3,198,800 円
入札書比較価格

2,908,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入札金額 円

円 落札金額 円

三建工業(株) 辞退

須藤建設(株) 辞退

(株)渡辺工務店 辞退

(株)多胡建材 辞退

(株)島田建材 入札書不着（辞退）

落札金額に係る消費税等の額

1,800,000

1,980,000

落札業者名 (株)栗本建設工業

180,000

石合建設工業(株) 入札書不着（辞退）

(株)羽川工業 入札書不着（辞退）

(株)おりた 辞退

(有)栄工業 辞退

折田土建工業(株) 辞退

(株)金子造園 1,950,000

(有)新生興産 2,100,000

(株)長沢組 1,850,000

榎本工業(有) 1,900,000

1 (株)栗本建設工業 落札1,800,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和5年9月21日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 雑草刈払業務（その４）

業 務 場 所 羽生市大字下羽生地内外（市道９３２６号線外）

予 定 価 格 2,186,800 円
入札書比較価格

1,988,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

指名競争



円 円

円 円 円

2

3

4

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和5年9月21日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 16,700,200 最低制限価格（税抜） 15,182,000

工 事 名 側溝改修工事（その１）

工 事 場 所 羽生市大字上川俣地内（市道０１０１号線）

予 定 価 格 18,595,500 円
入札書比較価格

16,905,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

一般競争入札（事後審査型）

1 ㈱長沢組 落札15,237,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

須藤建設㈱ 15,890,000

三建工業㈱ 16,400,000

㈱多胡建材 辞退

1,523,700落札金額に係る消費税等の額

15,237,000

16,760,700

落札業者名 ㈱長沢組



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

入札金額 円

円 落札金額 円

㈱島田建材 入札書不着（辞退）

三建工業㈱ 9,310,000

855,600落札金額に係る消費税等の額

8,556,000

9,411,600

落札業者名 ㈱多胡建材

㈱おりた 辞退

㈲栄工業 8,556,000

㈱渡辺工務店 9,000,000

㈱長沢組 8,556,000

須藤建設㈱ 8,556,000

一般競争入札（事後審査型）

1 ㈱多胡建材

くじ
落札8,556,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和5年9月21日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 9,411,600 最低制限価格（税抜） 8,556,000

工 事 名 舗装補修工事（その１２）

工 事 場 所 羽生市東７丁目地内外（市道９０１４号線外）

予 定 価 格 10,567,700 円
入札書比較価格

9,607,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）


